

BZP.38.382-45.12.18

Jastrzębie – Zdrój, 27.11.2018r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na **Dostawy sprzętu medycznego w ramach projektu: „Doposażenie stanowisk pracy w celu eliminowania zdrowotnych czynników ryzyka w miejscu pracy” (BZP.38.382-45.18).**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ Z DNIA 27.11.2018r.

W związku ze złożonymi pytaniami odnośnie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2018r. poz. 1986), Zamawiający wyjaśnia co następuje oraz wprowadza do SIWZ następujące zmiany:

Pytanie nr 1 dot. wzoru umowy:

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że dla pakietu nr 8 nie wymaga przekazania wzornika kolorów, w celu wyboru kolorystyki pokrowca materaca i tym samym kolor materacy w dostarczonych wózkach pozostawia w gestii Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 wyżej cytowanej ustawy PZP potwierdza, że dla Pakietu nr 8 (Wózek leżący dla pacjentów z regulacją wysokości) nie wymagane jest przekazanie wzornika kolorów, w celu doboru kolorystyki materaca. W związku z powyższym Zamawiający potwierdza zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2 dot. Pakietu nr 8 (Wózek leżący dla pacjentów z regulacją wysokości):

Czy Zamawiający przychyli się do prośby i dopuści wózek z regulacją wysokości w zakresie 600-900 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3 dot. Pakietu nr 8 (Wózek leżący dla pacjentów z regulacją wysokości):

Czy Zamawiający przychyli się do prośby i dopuści wózek o długości całkowitej 2000 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4 dot. Pakietu nr 8 (Wózek leżący dla pacjentów z regulacją wysokości):

Czy Zamawiający przychyli się do prośby i dopuści wózek o całkowitej szerokości z zamontowanymi poręczami bocznymi wynoszącej 750 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy PZP zmienia treść SIWZ w następujący sposób:

w Pakiecie nr 8 w poz. 4 parametrów techniczno - użytkowych Formularza asortymentowo - cenowego stanowiącego Załącznik nr 1 do SIWZ w kolumnie „Nazwa parametru/podzespołu” zmienia zapis z:

Lp.	Nazwa parametru/podzespołu
I	Warunki podstawowe:

4.	Szerokość całkowita 780 mm
----	----------------------------

który otrzymuje nowe brzmienie:

Lp.	Nazwa parametru/podzespołu
I	Warunki podstawowe:
4.	Szerokość całkowita 750 mm - 780 mm

Pytanie nr 5 dot. Pakietu nr 8 (Wózek leżący dla pacjentów z regulacją wysokości):

Czy Zamawiający przychyli się do prośby i dopuści wózek z uchwytem do pchania tylko od strony nóg pacjenta? Oferowany wózek posiada centralną blokadę kół z kołem do jazdy na wprost i w związku z tym może być swobodnie przemieszczany przez jedną osobę.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 6 dot. Pakietu nr 8 (Wózek leżący dla pacjentów z regulacją wysokości):

Czy Zamawiający przychyli się do prośby i dopuści wózek wyposażony w materac z pianki poliuretanowej obszty materiałem typu SKADEN, pochodzącym od tego samego producenta i o takich samych właściwościach co materiał typu MEDITAP?

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy PZP zmienia treść SIWZ w następujący sposób:

w Pakiecie nr 8 w poz. 10 parametrów techniczno - użytkowych Formularza asortymentowo - cenowego stanowiącego Załącznik nr 1 do SIWZ w kolumnie „Nazwa parametru/podzespołu” zmienia zapis z:

Lp.	Nazwa parametru/podzespołu
I	Warunki podstawowe:
10.	Wózek wyposażony jest w materac z pianki poliuretanowej obszty materiałem typu MEDITAP

który otrzymuje nowe brzmienie:

Lp.	Nazwa parametru/podzespołu
I	Warunki podstawowe:
10.	Wózek wyposażony jest w materac z pianki poliuretanowej obszty materiałem typu <i>eko skóra /skaj o odporności na ścieranie : 30 000 cykli Martindale'a</i>

Pytanie nr 7 dot. Pakietu nr 8 (Wózek leżący dla pacjentów z regulacją wysokości):

Czy Zamawiający przychyli się do prośby i dopuści wózek z materacem, z uchwytami do przenoszenia, o wymiarach 1915 mm x 586 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 8 dot. Pakietu nr 8 (Wózek leżący dla pacjentów z regulacją wysokości):

Czy Zamawiający przychyli się do prośby i dopuści wózek z regulacją kąta podglówka 0° do 70°?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 9 dot. Pakietu nr 8 (Wózek leżący dla pacjentów z regulacją wysokości):

Czy w przypadku dopuszczenia wózka z regulacją kąta podglówka 0° do 70° Zamawiający przyzna Wykonawcy za ten parametr 15 punktów?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 10 dot. Pakietu nr 8 (Wózek leżący dla pacjentów z regulacją wysokości):

Czy Zamawiający przychylił się do prośby i dopuścił wózek z lepszym parametrem regulacji pozycji Trendelenburga wynoszącym 0° do 23°?

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy PZP zmienia treść SIWZ w następujący sposób:

w Pakiecie nr 8 w poz. 13 parametrów techniczno - użytkowych Formularza asortymentowo - cenowego stanowiącego Załącznik nr 1 do SIWZ w kolumnie „Nazwa parametru/podzespołu” zmienia zapis z:

Lp.	Nazwa parametru/podzespołu
I	Warunki podstawowe:
13.	Pozycja Trendelenburga 0° do 12°

który otrzymuje nowe brzmienie:

Lp.	Nazwa parametru/podzespołu
I	Warunki podstawowe:
13.	Pozycja Trendelenburga 0° do 23°

Pytanie nr 11 dot. Pakietu nr 8 (Wózek leżący dla pacjentów z regulacją wysokości):

Czy Zamawiający wymaga wózka z możliwością uzyskiwania pozycji anty-Trendelenburga?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 12 dot. Pakietu nr 8 (Wózek leżący dla pacjentów z regulacją wysokości):

Czy Zamawiający dopuści wózek z możliwością uzyskiwania pozycji anty-Trendelenburga w zakresie 0° do 12°?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 13 dot. Pakietu nr 8 (Wózek leżący dla pacjentów z regulacją wysokości):

Czy Zamawiający wymaga wózka z centralną blokadą kół z kołem do jazdy na wprost?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 14 dot. Pakietu nr 8 (Wózek leżący dla pacjentów z regulacją wysokości):

Czy Zamawiający dopuści wózek z centralną blokadą kół z kołem do jazdy na wprost?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 15 dot. Pakietu nr 8 (Wózek leżący dla pacjentów z regulacją wysokości):

Czy Zamawiający przychyli się do prośby i dopuści wózek o całkowitej wadze wynoszącej 110 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 16 dot. Pakietu nr 8 (Wózek leżący dla pacjentów z regulacją wysokości):

Prosimy Zamawiającego o podanie wymaganej ilości sztuk Instrukcji Obsługi, które należy dostarczyć wraz ze wszystkimi wózkami.

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 wyżej cytowanej ustawy PZP informuje, że dla każdego wózka leżącego dla pacjentów z regulacją wysokości wymagana jest instrukcja obsługi, tj. dla 10 sztuk sprzętu wymagane jest 10 sztuk instrukcji obsługi.

Pytanie nr 17 dot. Pakietu nr 6 (Wózek-wanna do mycia pacjenta):

Czy Zamawiający dopuści wózek-wannę z regulacją wysokości za pomocą mechanizmu hydraulicznego obsługiwanego po jednej stronie wózka w zakresie 54-97?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 18 dot. Pakietu nr 6 (Wózek-wanna do mycia pacjenta):

Czy Zamawiający dopuści długość całkowitą wózka, wynoszącą 207 cm? Jest to parametr nieznacznie różniący się od wymaganego, który można uznać za równoważny.

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy PZP zmienia treść SIWZ w następujący sposób:

w Pakiecie nr 6 w poz. 3 parametrów techniczno - użytkowych Formularza asortymentowo - cenowego stanowiącego Załącznik nr 1 do SIWZ w kolumnie „Nazwa parametru/podzespołu” zmienia zapis z:

Lp.	Nazwa parametru/podzespołu
I	Warunki podstawowe:
3.	Długość całkowita 1980 mm

który otrzymuje nowe brzmienie:

Lp.	Nazwa parametru/podzespołu
I	Warunki podstawowe:
3.	Długość całkowita 1980 mm - 2070 mm

Pytanie nr 19 dot. Pakietu nr 6 (Wózek-wanna do mycia pacjenta):

Czy Zamawiający dopuści szerokość całkowitą 81 cm? Parametr ten nieznacznie różni się od wymaganego, który można uznać za równoważny.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 20 dot. Pakietu nr 6 (Wózek-wanna do mycia pacjenta):

Czy Zamawiający odstąpi od kosza na ubranie u wezłowania wózka?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 21 dot. Pakietu nr 6 (Wózeko-wanna do mycia pacjenta):

Czy Zamawiający dopuści rurę spustową, która mieści się od strony nóg pacjenta?

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy PZP zmienia treść SIWZ w następujący sposób:

w Pakiecie nr 6 w poz. 12 parametrów techniczno - użytkowych Formularza asortymentowo - cenowego stanowiącego Załącznik nr 1 do SIWZ w kolumnie „Nazwa parametru/podzespołu” zmienia zapis z:

Lp.	Nazwa parametru/podzespołu
I	Warunki podstawowe:
12.	Spust wody zamykany korkiem. Rura spustowa o średnicy 4 cm na zatrzasku z boku płyty podstawy

który otrzymuje nowe brzmienie:

Lp.	Nazwa parametru/podzespołu
I	Warunki podstawowe:
12.	Spust wody zamykany korkiem. Rura spustowa o średnicy 4 cm na zatrzasku z boku płyty podstawy lub od strony nóg pacjenta

Pytanie nr 22 dot. Pakietu nr 6 (Wózeko-wanna do mycia pacjenta):

Czy Zamawiający dopuści rurę spustową o długości 150 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 23 dot. Pakietu nr 6 (Wózeko-wanna do mycia pacjenta):

Czy Zamawiający dopuści wózeko-wannę wyposażoną w cztery koła wyposażone w hamulec centralny o średnicy 150 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy PZP zmienia treść SIWZ w następujący sposób:

w Pakiecie nr 6 w poz. 14 i 15 parametrów techniczno - użytkowych Formularza asortymentowo - cenowego stanowiącego Załącznik nr 1 do SIWZ w kolumnie „Nazwa parametru/podzespołu” zmienia zapis z:

Lp.	Nazwa parametru/podzespołu
I	Warunki podstawowe:
14.	Stabilna podstawa wyposażona w koła o średnicy 100 mm z niezależnymi hamulcami, zabezpieczona osłoną z ABS
15.	Wózeko wanna wyposażona w 4 koła o średnicy 100 mm, z których każde wyposażone jest w indywidualny hamulec

który otrzymuje nowe brzmienie:

Lp.	Nazwa parametru/podzespołu
-----	----------------------------

I	Warunki podstawowe:
14.	Stabilna podstawa wyposażona w koła o średnicy 100 mm – 150 mm z niezależnymi hamulcami lub hamulcem centralnym , zabezpieczona osłoną z ABS
15.	Wózek wanna wyposażona w 4 koła o średnicy 100 mm – 150 mm, z których każde wyposażone jest w indywidualny hamulec lub hamulec centralny

Pytanie nr 24 dot. Pakietu nr 6 (Wózek-wanna do mycia pacjenta):

Czy Zamawiający dopuści szyny boczne wykonane ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy PZP zmienia treść SIWZ w następujący sposób:

w Pakiecie nr 6 w poz. 7 parametrów techniczno – użytkowych Formularza asortymentowo - cenowego stanowiącego Załącznik nr 1 do SIWZ w kolumnie „Nazwa parametru/podzespołu” zmienia zapis z:

Lp.	Nazwa parametru/podzespołu
I	Warunki podstawowe:
7.	Profilowane, opuszczane poręczce boczne z powłoką żywiczną, zabezpieczające pacjenta przed ześlizgnięciem, o wysokości min. 19 cm i długości min. 139 cm

który otrzymuje nowe brzmienie:

Lp.	Nazwa parametru/podzespołu
I	Warunki podstawowe:
7.	Profilowane, opuszczane poręczce boczne z powłoką żywiczną lub ze stali nierdzewnej , zabezpieczające pacjenta przed ześlizgnięciem, o wysokości min. 19 cm i długości min. 139 cm

Pytanie nr 25 dot. Pakietu nr 6 (Wózek-wanna do mycia pacjenta):

Czy Zamawiający dopuści rurę spustową o średnicy 4,2 cm? Jest to parametr nieznacznie różniący się od wymaganego, który można uznać za równoważny.

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy PZP zmienia treść SIWZ w następujący sposób:

w Pakiecie nr 6 w poz. 12 parametrów techniczno – użytkowych Formularza asortymentowo - cenowego stanowiącego Załącznik nr 1 do SIWZ w kolumnie „Nazwa parametru/podzespołu” zmienia zapis z:

Lp.	Nazwa parametru/podzespołu
I	Warunki podstawowe:
12.	Spust wody zamykany korkiem. Rura spustowa o średnicy 4 cm na zatrzasku z boku płyty podstawy lub od strony nóg pacjenta

który otrzymuje nowe brzmienie:

Lp.	Nazwa parametru/podzespołu
I	Warunki podstawowe:

12.	Spust wody zamykany korkiem. Rura spustowa o średnicy 4 cm lub 4,2 cm na zatrzasku z boku płyty podstawy lub od strony nóg pacjenta
-----	---

Pytanie nr 26 dot. Pakietu nr 6 (Wózek-wanna do mycia pacjenta):

Czy Zamawiający dopuści wagę wynoszącą 86 kg? Jest to parametr nieznacznie różniący się od wymaganego, który można uznać za równoważny.

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy PZP zmienia treść SIWZ w następujący sposób:

w Pakiecie nr 6 w poz. 16 parametrów techniczno - użytkowych Formularza asortymentowo - cenowego stanowiącego Załącznik nr 1 do SIWZ w kolumnie „Nazwa parametru/podzespołu” zmienia zapis z:

Lp.	Nazwa parametru/podzespołu
I	Warunki podstawowe:
16.	Waga całkowita wózka: 85kg

który otrzymuje nowe brzmienie:

Lp.	Nazwa parametru/podzespołu
I	Warunki podstawowe:
16.	Waga całkowita wózka: 85kg (+/- 2 kg)

Pytanie nr 27 dot. Pakietu nr 8 (Wózek leżący dla pacjentów z regulacją wysokości):

Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu chorego w pozycji leżącej z regulacją wysokości za pomocą mechanizmu hydraulicznego obsługiwanego po jednej stronie wózka?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 28 dot. Pakietu nr 8 (Wózek leżący dla pacjentów z regulacją wysokości):

Czy Zamawiający dopuści regulację wysokości w zakresie 60-91 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 29 dot. Pakietu nr 8 (Wózek leżący dla pacjentów z regulacją wysokości):

Czy Zamawiający dopuści szerokość całkowitą wózka wynoszącą 75 cm? Jest to parametr nieznacznie różniący się od wymaganego, który można uznać za równoważny.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że odpowiedź na zadane pytanie znajduje się w pytaniu nr 4.

Pytanie nr 30 dot. Pakietu nr 8 (Wózek leżący dla pacjentów z regulacją wysokości):

Czy Zamawiający odstąpi od regulowanego podglówka a dopuści regulację segmentu pleców za pomocą sprężyny gazowej z regulacją wynoszącą 0-70 stopni?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 31 dot. Pakietu nr 8 (Wózek leżący dla pacjentów z regulacją wysokości):

Czy Zamawiający dopuści materac z uchwytami o wymiarach 186x64 cm?

Parametr ten nieznacznie różni się od wymaganego, który można uznać za równoważny.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 32 dot. Pakietu nr 8 (Wózek leżący dla pacjentów z regulacją wysokości):

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w 4 koła z centralną blokadą kół?

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy PZP zmienia treść SIWZ w następujący sposób:

w Pakiecie nr 8 w poz. 14 parametrów techniczno - użytkowych Formularza asortymentowo - cenowego stanowiącego Załącznik nr 1 do SIWZ w kolumnie „Nazwa parametru/podzespołu” zmienia zapis z:

Lp.	Nazwa parametru/podzespołu
I	Warunki podstawowe:
14.	Wózek wyposażony w 4 koła, z których każde wyposażone jest w indywidualny hamulec

który otrzymuje nowe brzmienie:

Lp.	Nazwa parametru/podzespołu
I	Warunki podstawowe:
14.	Wózek wyposażony w 4 koła, z których każde wyposażone jest w indywidualny hamulec lub z centralną blokadą kół

Pytanie nr 33 dot. Pakietu nr 8 (Wózek leżący dla pacjentów z regulacją wysokości):

Czy Zamawiający dopuści wagę wózka wynoszącą 125 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 34 dot. Pakietu nr 1 (Podnośnik pacjenta z łóżka):

Czy Zamawiający dopuści sprzęt o poniższych parametrach:

- Podnośnik jezdny
- Rozstaw kół: 630 - 1020 mm
- Szerokość podwozia, po rozłożeniu 1020 mm
- Długość podwozia 1090 mm
- Wysokość podwozia (kółka standardowe, średnica 75 mm) 115 mm
- Wysokość liftera 1290 mm
- Wysokość całkowita podłoga – szczyt ramienia podnoszącego, najwyższa pozycja 1980 mm
- Wysokość całkowita podłoga – szczyt ramienia podnoszącego, najniższa pozycja 765 mm
- Długość ramienia podnoszącego 960 mm
- Całkowita masa własna 47 kg
- Nośność 150 kg
- W wyposażeniu siedzisko standardowe
- Kolor turkusowy

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 35 dot. Pakietu nr 6 (Wózko-wanna do mycia pacjenta):

Czy Zamawiający dopuści sprzęt o poniższych parametrach:

- Wózek sanitarno - prysznicowy
- Zamki bezpieczeństwa

- Aluminiowa rama anodowa
- Śruby ze stali nierdzewnej.
- Wygodne wyściełane siedzisko.
- Krzesło łatwo przechodzi przez większość toalet.
- Maks. Ciężar użytkownika: 110 kg.
- Szerokość siedziska: 44cm
- Głębokość siedziska: 40 cm
- Wysokość: 96 cm
- Waga wózka: 6,5 kg
- Odległość siedziska od podłoża: 52 cm
- Odległość między podłokietnikami: 50 cm

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 36 dot. Pakietu nr 13 (Kozetka rehabilitacyjna z regulowaną wysokością):

Czy Zamawiający dopuści sprzęt o poniższych parametrach:

- Stół rehabilitacyjny
- Stół dwuczęściowy (leżysko górne, zagłówek z otworem na twarz)
- Stabilna konstrukcja – wytrzymała rama ze stali, malowana proszkowo – odporna na działanie środków dezynfekujących
- Elektryczna regulacja wysokości
- Pilot ręczny
- Regulowany zagłówek za pomocą sprężyny gazowej [o]: -85 / +35
- Regulacja wysokości [mm]: 440 - 1010
- Uchwyt na papier
- Wymiary (dł. x szer.) [mm]: 1900 x 660
- Dopuszczalne obciążenie [kg]: 150

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 37 dot. Pakietu nr 15 (Rotor przyłóżkowy):

Czy Zamawiający dopuści sprzęt o poniższych parametrach:

- Rotor elektryczny do ćwiczeń biernych i czynnych kończyny dolnej w pozycji leżącej
- elektroniczna pomoc przy rozpoczęciu i zakończeniu,
- zatrzymanie awaryjne,
- kolorowy ekran z przyciskami dotykowymi,
- pasywny trening nóg (napędzany silnikiem),
- pedałowanie wspomagane,
- trening aktywny z zastosowaniem łagodnie dawkowanego oporu 0-20 biegów,
- naprzemienny trening aktywny/pasywny,
- regulacja prędkości obrotowej,
- ochrona ruchu do czułego wykrywania spastyczności
- napęd rozluźniający
- program rozluźniający spastyczność,
- programy motywacyjne,
- terapeutyczne programy kontynuacyjne,
- wskazanie napięcia mięśniowego
- analiza treningu,
- dokładna regulacja promienia pedału,
- duże rolki transportowe.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 38 dot. Pakietu nr 8 (Wózek leżący dla pacjentów z regulacją wysokości):

Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarach zewnętrznych 2185 x 870 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 39 dot. Pakietu nr 8 (Wózek leżący dla pacjentów z regulacją wysokości):

Czy Zamawiający dopuści wózek z materacem o wymiarach 200 x 70 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy PZP zmienia treść SIWZ w następujący sposób:

w Pakiecie nr 8 w poz. 11 parametrów techniczno - użytkowych Formularza asortymentowo - cenowego stanowiącego Załącznik nr 1 do SIWZ w kolumnie „Nazwa parametru/podzespołu” zmienia zapis z:

Lp.	Nazwa parametru/podzespołu
I	Warunki podstawowe:
11.	Materac z uchwytami do przenoszenia o wymiarach 1950 mm x 650 mm

który otrzymuje nowe brzmienie:

Lp.	Nazwa parametru/podzespołu
I	Warunki podstawowe:
11.	Materac z uchwytami do przenoszenia o wymiarach 1950 mm x 650 mm lub 2000 mm x 700 mm

Pytanie nr 40 dot. Pakietu nr 8 (Wózek leżący dla pacjentów z regulacją wysokości):

Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacją wysokości leża w zakresie 460-800 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy PZP zmienia treść SIWZ w następujący sposób:

w Pakiecie nr 8 w poz. 2 parametrów techniczno - użytkowych Formularza asortymentowo - cenowego stanowiącego Załącznik nr 1 do SIWZ w kolumnie „Nazwa parametru/podzespołu” zmienia zapis z:

Lp.	Nazwa parametru/podzespołu
I	Warunki podstawowe:
2.	Regulacja wysokości w zakresie 470 mm - 860 mm

który otrzymuje nowe brzmienie:

Lp.	Nazwa parametru/podzespołu
I	Warunki podstawowe:
2.	Regulacja wysokości w zakresie: 470 mm - 860 mm lub 460 mm - 800 mm

Pytanie nr 41 dot. Pakietu nr 8 (Wózek leżący dla pacjentów z regulacją wysokości):

Czy Zamawiający dopuści wózek z centralną blokadą kół?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że odpowiedź na zadane pytanie znajduje się w pytaniu nr 32.

Pytanie nr 42 dot. Pakietu nr 8 (Wózek leżący dla pacjentów z regulacją wysokości):

Czy Zamawiający dopuści wózek z materacem obszytym materiałem typu „skaj” /”skóropodobne”?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że odpowiedź na zadane pytanie znajduje się w pytaniu nr 6.

Pytanie nr 43 dot. Pakietu nr 8 (Wózek leżący dla pacjentów z regulacją wysokości):

Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacją oparcia pleców w zakresie 0-70°?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 44 dot. Pakietu nr 8 (Wózek leżący dla pacjentów z regulacją wysokości):

Czy Zamawiający dopuści wózek o wadze całkowitej około 120 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 45 dot. Pakietu nr 8 (Wózek leżący dla pacjentów z regulacją wysokości):

Czy Zamawiający dopuści 9 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 46 dot. Pakietu nr 13 (Kozetka rehabilitacyjna z regulowaną wysokością):

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kozetkę rehabilitacyjną z elektrycznie regulowaną wysokością w zakresie 540-900mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 47 dot. Pakietu nr 13 (Kozetka rehabilitacyjna z regulowaną wysokością):

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kozetkę rehabilitacyjną z elektrycznie regulowaną wysokością za pomocą sterownika nożnego?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 48 dot. Pakietu nr 13 (Kozetka rehabilitacyjna z regulowaną wysokością):

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kozetkę rehabilitacyjną z regulowaną wysokością o szerokości całkowitej 700mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 49 dot. Pakietu nr 13 (Kozetka rehabilitacyjna z regulowaną wysokością):

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kozetkę rehabilitacyjną z regulowaną wysokością o szerokości całkowitej 620mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 50 dot. Pakietu nr 13 (Kozetka rehabilitacyjna z regulowaną wysokością):

Czy Zamawiający dopuści do zaofiarowania kozetkę rehabilitacyjną z regulowaną wysokością z regulacją pochylenia zagłówka za pomocą sprężyny gazowej w zakresie -70° do $+20^{\circ}$?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 51 dot. Pakietu nr 13 (Kozetka rehabilitacyjna z regulowaną wysokością):

Czy Zamawiający dopuści do zaofiarowania kozetkę rehabilitacyjną z regulowaną wysokością z regulacją pochylenia zagłówka za pomocą sprężyny gazowej w zakresie -80° do 0° ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 52 dot. Pakietu nr 1 (Podnośnik pacjenta z łóżka):

Prosimy o dopuszczenie 40 cykli przy jednym naładowaniu akumulatora?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 53 dot. Pakietu nr 1 (Podnośnik pacjenta z łóżka):

Prosimy o dopuszczenie podnośnika z zakresem podnoszenia 620 – 1800 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 54 dot. Pakietu nr 1 (Podnośnik pacjenta z łóżka):

Prosimy o dopuszczenie podnośnika o wysokości podstawy jezdnej 113 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 55 dot. Pakietu nr 1 (Podnośnik pacjenta z łóżka):

Prosimy o dopuszczenie podnośnika o długości podstawy 1200 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 56 dot. Pakietu nr 1 (Podnośnik pacjenta z łóżka):

Prosimy o dopuszczenie podnośnika o minimalnej szerokości podstawy jezdnej 650 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy PZP zmienia treść SIWZ w następujący sposób:

w Pakiecie nr 1 w poz. 12 parametrów techniczno - użytkowych Formularza asortymentowo - cenowego stanowiącego Załącznik nr 1 do SIWZ w kolumnie „Nazwa parametru/podzespołu” zmienia zapis z:

Lp.	Nazwa parametru/podzespołu
I	Wymagania podstawowe:
12.	Minimalna szerokość wewnętrzna podstawy jezdnej: 540 mm (+/- 10 mm)

który otrzymuje nowe brzmienie:

Lp.	Nazwa parametru/podzespołu
-----	----------------------------

I	Wymagania podstawowe:
12.	Minimalna szerokość wewnętrzna podstawy jezdnej: 540 mm (+110 mm/- 10 mm)

Pytanie nr 57 dot. Pakietu nr 1 (Podnośnik pacjenta z łóżka):

Prosimy o dopuszczenie podnośnika o maksymalnej szerokości podstawy jezdnej 1380 mm, kółka na łożyskach kulkowych, tylne wyposażone w hamulce?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 58 dot. Pakietu nr 1 (Podnośnik pacjenta z łóżka):

Prosimy o odstąpienie od wymogu zatrzasków?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 59 dot. Pakietu nr 1 (Podnośnik pacjenta z łóżka):

Prosimy o podnośnika o wadze 42 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy PZP zmienia treść SIWZ w następujący sposób:

w Pakiecie nr 1 w poz. 18 parametrów techniczno - użytkowych Formularza asortymentowo - cenowego stanowiącego Załącznik nr 1 do SIWZ w kolumnie „Nazwa parametru/podzespołu” zmienia zapis z:

Lp.	Nazwa parametru/podzespołu
I	Wymagania podstawowe:
18.	Waga podnośnika : 47 kg (+/- 1 kg)

który otrzymuje nowe brzmienie:

Lp.	Nazwa parametru/podzespołu
I	Wymagania podstawowe:
18.	Waga podnośnika : 47 kg (+ 1 kg/ - 5 kg)

Pytanie nr 60 dot. Pakietu nr 17 (Fartuch ochronny 0,5Pb):

Prosimy o podanie oczekiwanej długości fartucha: do 158 cm; od 158 do 170 cm; od 170 do 182 cm lub powyżej 182 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy PZP zmienia treść SIWZ w następujący sposób:

w Pakiecie nr 17 w poz. 1 parametrów techniczno - użytkowych Formularza asortymentowo - cenowego stanowiącym Załącznik nr 1 do SIWZ w kolumnie „Nazwa parametru/podzespołu” zmienia zapis z:

Lp.	Nazwa parametru/podzespołu
I	Warunki podstawowe:
1.	Fartuch ochronny RTG jednostronny

który otrzymuje nowe brzmienie:

Lp.	Nazwa parametru/podzespołu
I	Warunki podstawowe:
1.	Fartuch ochronny RTG jednostronny, o długości do 158 cm

Pytanie nr 61 dot. Pakietu nr 17 (Fartuch ochronny 0,5Pb):

Prosimy o podanie, w jaki sposób punktowana będzie szerokość fartucha 96-108 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy PZP zmienia treść SIWZ w następujący sposób:

w Pakiecie nr 17 w poz. 3 parametrów techniczno - użytkowych Formularza asortymentowo - cenowego stanowiącego Załącznik nr 1 do SIWZ w kolumnie „Nazwa parametru/podzespołu” oraz „Ilość punktów możliwych do uzyskania” zmienia zapis z:

Lp.	Nazwa parametru/podzespołu	Ilość punktów możliwych do uzyskania
I	Warunki podstawowe:	
3.	Szerokość fartucha: od 97 cm do 108 cm	- od 97 cm do 108 cm – 30 pkt; - poniżej 97 cm i powyżej 108 cm – 0 pkt

który otrzymuje nowe brzmienie:

Lp.	Nazwa parametru/podzespołu	Ilość punktów możliwych do uzyskania
I	Warunki podstawowe:	
3.	Szerokość fartucha: od 96 cm do 108 cm	- od 96 cm do 108 cm – 30 pkt; - poniżej 96 cm i powyżej 108 cm – 0 pkt

Załącznikiem do niniejszego pisma jest:

- Formularz asortymentowo – cenowy (parametry techniczno – użytkowe) stanowiący Załącznik nr 1 do SIWZ (Pakiet nr 1 – Podnośnik pacjenta z łóżka) po zmianach z dnia 27.11.2018r.;
- Formularz asortymentowo – cenowy (parametry techniczno – użytkowe) stanowiący Załącznik nr 1 do SIWZ (Pakiet nr 6 – Wózek-wanna do mycia pacjenta) po zmianach z dnia 27.11.2018r.;
- Formularz asortymentowo – cenowy (parametry techniczno – użytkowe) stanowiący Załącznik nr 1 do SIWZ (Pakiet nr 8 – Wózek leżący dla pacjentów z regulacją wysokości) po zmianach z dnia 27.11.2018r.;
- Formularz asortymentowo – cenowy (parametry techniczno – użytkowe) stanowiący Załącznik nr 1 do SIWZ (Pakiet nr 17 – Fartuch ochronny 0,5Pb) po zmianach z dnia 27.11.2018r.

Pozostała treść SIWZ oraz załączniki do SIWZ nie ulegają zmianie, a powyższe informacje należy traktować jako integralną część SIWZ.

Miejsce, termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Z poważaniem